PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

	от «_____» __________2015 года
	                                                                № 3-4

                                                           Принято

                             Собранием представителей

                             Кинель-Черкасского района

                                           24 ноября 2015 года

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Кинель-Черкасского района от 23 июля 2015 года № 60-2 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание представителей Кинель-Черкасского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Кинель-Черкасского района от 23 июля 2015 года № 60-2 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области» следующее изменение:

1.1. Пункт 25.2 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области» дополнить абзацем следующего содержания:
«Дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение Собрания представителей Кинель-Черкасского района о бюджете района на очередной (текущий) финансовый год и плановый период в соответствии с решениями руководителя финансового органа Кинель-Черкасского района устанавливаются решением Собрания представителей Кинель-Черкасского района о бюджете района на очередной (текущий) финансовый год и плановый период.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
	И.о. Главы
Кинель-Черкасского района
	В.В. Гончарук

	Председатель
Собрания представителей
Кинель-Черкасского района
	Н.Г. Нугманов

PAGE